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Lehdistötiedote 
28.1.2026 

NCC:n Kansallismuseon korjaustyömaa menestyi 
valtakunnallisessa työturvallisuuskilpailussa  

NCC sijoittui toiseksi valtakunnallisessa talonrakentamisen 

työturvallisuuskilpailussa 2025 Kansallismuseon peruskorjauksen työmaalla 

saavutetulla TR-indeksituloksella 99,45. Kilpailu oli poikkeuksellisen tasainen: 

kärkisijoitukset ratkesivat sadasosien eroilla, ja voitosta jäätiin vain neljän 

sadasosan päähän. Kilpailun voitti SRV:n Laakson sairaalan yhteisallianssin 

oikeuspsykiatrinen sairaalarakennus Mäntsälän Ohkolassa. 

Kilpailun huipputasaisuus kertoo koko alan turvallisuustyön merkittävästä kehittymisestä. 

NCC:lle tulos on vahva osoitus pitkäjänteisestä panostuksesta turvallisuusjohtamiseen, 

ennakoivaan riskienhallintaan ja avoimeen keskustelukulttuuriin työmailla. 

Kilpailun ylituomari, johtava rakennustarkastaja Kari Härkönen Lupa- ja 

valvontavirastosta, korostaa kilpailun tasoa ja alan turvallisuustyön kehittymistä. 

– Kärkisijoitukset ratkesivat sadasosilla, eikä tällaista tasaisuutta ole aiemmin nähty, 

Härkönen toteaa. 

Kansallismuseon peruskorjaus on vaativa, suojeltuun rakennukseen kohdistuva 

korjausrakentamisen hanke, jossa turvallisuutta ovat haastaneet laajat purkutyöt, 

monimutkaiset telineratkaisut sekä historiallinen ympäristö. NCC:n työmaan korkea 

turvallisuustaso on näkynyt tasaisena ja erittäin korkeana TR-tuloksena hankkeen alusta 

alkaen. 

Härkösen mukaan juuri tällaiset vaativat kohteet kertovat turvallisuustyön todellisesta 

tasosta. Hän nostaa esiin myös vuoropuhelun merkityksen turvallisuuden kehittämisessä. 

– Hyvä turvallisuustaso pysyy yllä silloin, kun oikeille toimijoille annetaan riittävät resurssit 

ja tuki, ja turvallisuudesta uskalletaan puhua arjessa avoimesti, Härkönen sanoo. 

Kilpailun taso kertoo koko alan turvallisuuskulttuurin kehityksestä, mutta NCC:lle tulos on 

ennen kaikkea osoitus systemaattisesta ja pitkäjänteisestä työstä. 

– Tämä kilpailu osoitti konkreettisesti, että olemme turvallisuustyössä aivan kärjessä. Kun 

erot ratkaistaan sadasosilla, jokainen ennakoiva havainto ja keskustelu työmaalla 

merkitsee, sanoo NCC:n työturvallisuuspäällikkö Arto Huhtanen. 

NCC:n Kansallismuseon työmaan turvallisuustyö perustuu huolelliseen 

ennakkosuunnitteluun, säännöllisiin TR-mittauksiin sekä aktiiviseen vuorovaikutukseen 

työnjohdon, urakoitsijoiden ja työntekijöiden välillä. 

– Turvallisuus ei synny ohjeista yksin, vaan ihmisten kohtaamisista. Turvallisuus paranee 

puhumalla ja pieniin asioihin tarttumalla ajoissa, painottaa Kansallismuseon 

korjaustyömaan vastaava työnjohtaja Tuomas Nousiainen NCC:ltä. 
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Rakennushankkeen tilaajalle Senaatti-kiinteistöille työturvallisuus on ykkösprioriteetti, kun 

rakennushanketta lähdetään tekemään.  

 

– Olemme vaativa tilaaja ja asetamme kunnianhimoiset työturvallisuustavoitteet 

jokaisessa rakennushankkeessa. Meillä on kaikilla Senaatin työmaalla erikseen muun 

muassa turvallisuuskoordinaattori, ja turvallisuusasiat ovat esillä työmaalla päivittäin. 

Saumaton yhteistyö urakoitsijan ja tilaajan välillä myös turvallisuusasioissa on avain 

onnistumiseen ja huipputuloksiin, painottaa Senaatti-kiinteistöjen 

rakennuttajapäällikkö Ari Kiiskinen. 

Valtakunnallinen työturvallisuuskilpailu toimii NCC:lle myös tärkeänä kehittämisen 

välineenä. Erittäin kova kilpailu ja sijoittuminen aivan kärkeen antavat vahvan pohjan 

jatkaa turvallisuustyön määrätietoista kehittämistä koko organisaatiossa. 

– Huipputasainen kisa haastaa meidät jokaisella työmaalla olemaan vieläkin parempia. 

Tämä tulos on vahva luottamuksenosoitus tekemällemme työlle – ja samalla kannustus 

viedä turvallisuuskulttuuria edelleen eteenpäin, Arto Huhtanen toteaa. 

 

Lisätietoja: 

Arto Huhtanen, työturvallisuuspäällikkö, NCC, arto.huhtanen@ncc.fi, 043 850 1533 

Ari Kiiskinen, rakennuttajapäällikkö, Senaatti-kiinteistöt, ari.kiiskinen@senaatti.fi,  

0400 794 436 

Merja Alastalo, viestintäjohtaja, NCC, merja.alastalo@ncc.fi, 050 316 5887 

NCC on johtavia rakennusalan yrityksiä Pohjoismaissa. Hallitsemme monimutkaiset rakennusprosessit ja rakentamisen 

kautta vaikutamme myönteisesti asiakkaisiimme ja yhteiskuntaan. Konsernimme toimialoja ovat rakennus- ja 

infrastruktuurihankkeet, asfaltin ja kiviainesten tuotanto sekä kiinteistökehitys. Vuonna 2024 NCC:n liikevaihto oli noin 

62 miljardia Ruotsin kruunua ja työntekijöitä oli 11 800. NCC:n osake on noteerattu Tukholman pörssissä. 
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